



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	225.500,00
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME			09.036.753/0001-21	225.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	Total: 225.500,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 108.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corredeças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 4.200,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 3.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 650,00			Total Item: 19.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: polyplastico	Modelo: polyplastico	
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 21.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: ARX
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 14.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: arx	Modelo: arx
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: ARX
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: ARX
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeija: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 6.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 800,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLYPLASTICO	Modelo: POLYPLASTICO
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BERTOLINE	Modelo: BERTOLINE
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de aluminio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 25.000,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 31/03/2022 10:28

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d27c94ad1754434a39588c4f283e188.pdf>

Horário: 31/03/2022 10:28

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abb248557127437d8fedad8000c843fb.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adcb48c13ce047368d0b4cc5fffb8f85.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6bf77a02e84ef3a314fbac1cf577e8.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89b77b0fd07b497c89cfb058c60b8b77.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10431b09d04c4798a6e26006e686d76b.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46c51fc74070432dafd3973ded82772c.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1365fd7bb19b413187a1fbf29ffe45a0.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9741549a0cf0498bba52c0bc2794c3a7.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2a8959d223f4a4abef31dd330852a7d.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60e8f1e5376b4131bb1972b99699d1b5.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0b50b3d43244c7bae6b62d0b398393b.zip	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c6c9199a684cd498bcdebb49e36128.pdf	
Horário: 31/03/2022 10:28	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d3164871656408f95b9ad908bcf1c40.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

TOTAL DO PROCESSO: 762.543,97			
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME		26.697.721/0001-96	762.543,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	Total: 367.593,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: CONJUNTO INDIVIDUAL INFANTIL, NACIONAL, GARANTIA 1
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 932,15	Total Item: 223.716,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: MESA ESCRITORIO SEM GAVETA, NACIONAL, GARANTIA 12
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Jotinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m, NACIONAL, GAR
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 5.040,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: , NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.450,00	Total Item: 43.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Modelo: Cadeira Bistrô Ametista, NACIONAL, GARANTIA 12 ME	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Marca: LAR PLASTICOS - LAR
PLASTICOS INDUSTRIA E
COMERCIO

Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52

Quantidade: 350 Valor Unit.: 90,25 Total Item: 31.587,50

Item: 6 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: AAR-02, NACIONAL,
BRANDAO - ME GARANTIA 12 MESES

Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.712,50 Total Item: 13.700,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: AA-02, NACIONAL,
BRANDAO - ME GARANTIA 12 MESES

Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.312,50 Total Item: 10.500,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: RA-20PP-P, NACIONAL,
BRANDAO - ME GARANTIA 12 MESES

Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 11.400,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: EA-06/CR, NACIONAL,
BRANDAO - ME GARANTIA 12 MESES

Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; Capacidade da bandeja: 25Kg.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 647,50 Total Item: 6.475,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: Mesa de Reunião MDF 200 X
BRANDAO - ME 900 MM, NACIONAL, GARANT

Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.675,00 Total Item: 1.675,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E
COMERCIO Modelo: Rubi, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 332,50 Total Item: 3.325,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: BERTOLINI - BERTOLINI MOVEIS DE ACO S/A Modelo: Armario de Cozinha Aereo de
Aço, NACIONAL, GARANTI



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm

Quantidade: 10 Valor Unit.: 947,50 Total Item: 9.475,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 281.053,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZIL PC - POWERPC Modelo: PC I3 1150 4130 4GB HD
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 500GB + MOU + TEC + CX.SOM
DE IN

Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 3.544,13 Total Item: 92.147,38

Item: 2 Unidade: UND Marca: BRAZIL PC - POWERPC Modelo: MONITOR LED 17.1 17BPC-
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS KAN PRETO, NACIONAL, GARAN
DE IN

Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia

Quantidade: 26 Valor Unit.: 1.218,90 Total Item: 31.691,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: TS SHARA - TS SHARA Modelo: POWER EST 500VA,
TECNOLOGIA DE SISTEMAS NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
LTDA

Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual

Quantidade: 26 Valor Unit.: 303,80 Total Item: 7.898,80

Item: 4 Unidade: UND Marca: EPSON - EPSON DO Modelo: Impressora Multifuncional
BRASIL INDÚSTRIA E Ecotank L3250 - Tanque d
COMERCIO LTDA

Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.932,03 Total Item: 17.592,18

Item: 5 Unidade: UND Marca: HP- HP BRASIL Modelo: Notebook Intel Core i3 8GB
INDUSTRIA E COMERCIO DE 256GB SSD 15,6" - HD
EQUIPAMENTOS

Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.437,68 Total Item: 29.750,72

Item: 6 Unidade: UND Marca: MULTILASER - Modelo: Projetor 4500lumens - PJ004,
MULTILASER INDUSTRIAL S.A. NACIONAL, GARANTIA 12

Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; Incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.215,35 Total Item: 12.646,05

Item: 7 Unidade: UND Marca: BROTHER - BROTHER Modelo: IMPRESSORA DCP-L5652DN
INTERNATIONAL CORPORATION DCP-L5652 MULTIFUNCIONAL LA
DO BRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8.932,65 Total Item: 89.326,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 Total: 113.897,44

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL - VENTISOL INDUSTRIA E COMÉRCIO S.A. Modelo: OSC PAREDE POWER 70 CH HH CZ GR PR, NACIONAL, GARA

Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer, 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm

Quantidade: 30 Valor Unit.: 747,50 Total Item: 22.425,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VENTISOL - VENTISOL INDUSTRIA E COMÉRCIO S.A. Modelo: OSC PAREDE POWER 70 CH HH CZ GR PR, NACIONAL, GARA

Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 747,50 Total Item: 4.485,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A Modelo: PAC60000PFM5N, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V
CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B;
VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295;
FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL;
SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA:
ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS
CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG
GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.597,50 Total Item: 17.597,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: AGRATTO - VENTISOL INDUSTRIA E COMÉRCIO S.A. Modelo: EICST12FIR4-02EICST12FER4-02, NACIONAL, GARANTIA

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V
CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W):
REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A;
COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES
APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5
KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE:
39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.000,03 Total Item: 24.000,18

Item: 5 Unidade: UND Marca: FRISBEL - FRISBEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Modelo: B200 6T 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.755,63 Total Item: 5.755,63

Item: 6 Unidade: UND Marca: FRISBEL - FRISBEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Modelo: B200 4T 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.565,63 Total Item: 5.565,63

Item: 7 Unidade: UND Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA Modelo: MASTER CGA

Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.112,25 Total Item: 3.336,75

Item: 8 Unidade: UND Marca: CONSUL - CONSUL SA Modelo: CRB39ABBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.693,78 Total Item: 9.387,56

Item: 9 Unidade: UND Marca: CONSUL - CONSUL SA Modelo: CHB53EBBNA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potência: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.710,28 Total Item: 13.420,56

Item: 10 Unidade: UND Marca: METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA Modelo: Fogões LUX - P5 4 BOCAS SEM FORNO - Baixa Pressão

Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.485,00 Total Item: 2.970,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA Modelo: Fogões LUX - P5 2 BOCAS SEM FORNO - Baixa Pressão

Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;

Quantidade: 1 Valor Unit.: 895,00 Total Item: 895,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: TRC - DELTA MAX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO D Modelo: TRC 5590, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluetooth; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bivolt; garantia de 12 meses

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.963,63 Total Item: 1.963,63

Item: 13 Unidade: UND Marca: METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA Modelo: Fogões LUX - P5 6 BOCAS SEM FORNO - Baixa Pressão

Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.970,00 Total Item: 1.970,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: HARMONICS - HARMONIC INDUSTRIA ELETRONICA LTDA Modelo: MDC201, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;

Quantidade: 1 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f69085467cd34a2f9ca24dc111219d8d.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13f4b722d0d14baaa09f39581b0d8ca5.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dca2e955c144a3f87660fc58fe517a1.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/121adf75c1cb49a59925b4117f873d52.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f29ffd6ae064d6597748280b22d6aef.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea3176e051324e4bb50ce527f0b71e10.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a989a66d3e942099b84d010f0c690c1.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/772bd73e3ec143b783816d22b49fd851.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff5eb2dda5fd463a99751f0988a380e1.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9050b504d9d40588083a14b9bdfc0bb.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f88c3d48e3c84339b5df5ad0217a3fc8.pdf	
Horário: 04/04/2022 11:24	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a92ee335b8646528358aa449d50bf46.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b703527f93c24018acc94aa09ec785d4.zip	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4553d3d7da84abda27164fe14c89f5.pdf	
Horário: 02/04/2022 09:01	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e994037be7b4d36870ef9bf445e61b1.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  2022.03.17.1
Processo Administrativo N  2022.03.17.1
Tipo: AQUISI O
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publica o: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	321.842,00
INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA			00.563.949/0001-08	321.842,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	Total: 321.842,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo: JAB	
Descri�o: Computador Completo - CPU - configura�o m�nima: processador I3 de quarta gera�o e/ou equivalente; mem�ria de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5.800,00		Total Item: 150.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo: BLUECASE	
Descri�o: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conex�es VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.099,00		Total Item: 28.574,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: MCM	
Descri�o: Estabilizador de 500VA - Prote�o contra sobreaquecimento, com desligamento da sa�da; Prote�o contra subtens�o, sobretens�o e sobrecarga, com desligamento autom�tico da sa�da; Pot�ncia de 500VA; 4 sa�da de tomadas padr�o atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 25.974,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descri�o: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; fun�o: imprime, xerox, scanner; Conectividade padr�o: USB de alta velocidade (compat�vel com a especifica�o USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padr�o de f�brica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.499,00		Total Item: 14.994,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG	
Descri�o: Notebook - Tela de 15 polegadas; configura�o m�nima: processador I3 de oitava gera�o 8/ou equivalente; mem�ria de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.500,00		Total Item: 26.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descri�o: Projetor Multim�dia m�nimo de 3.500 Lumens - configura�o m�nima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conex�es de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de for�a; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.500,00		Total Item: 13.500,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER	
Descri�o: Impressora multifuncional laser, velocidade de impress�o m�nima de 40 ppm, tiragem mensal m�nima de 50.000 impress�es, mem�ria standart de no m�nimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multiprop�sito; 60 - 220g/m ² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m ² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade m�xima de pap�is incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex; Impress�o frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m ² ; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.200,00		Total Item: 62.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/401fb16b8a2c49af9dff51af2e273c6.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/293bd3f497194c298e65c0e029ec6e59.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09531840c81941fd9b817a729c9c4483.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c7b3bb22354e15b8bddc81a741a72b.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9742b93825d42c6b7a3d8f6b408cdac.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/830b7c6f166e4bc6a8f616c0049858f1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b7db3b37cf4ae4aba52e87b8aecdd.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/227301f8ac234bcfba8f6d80ef0d55f6.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f361a2b865cb4b9087278a49d470dd33.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e7848217514b53a46a2129af22b846.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62e47a90879468f84c165b0d57180c6.pdf	
Horário: 04/04/2022 10:16	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b23bc9e20bb4d3e9b0088e5b6ffa43.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b814b657bc9407a80880ce8bbf423d4.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acd7d0304152472a906b6293762e8489.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	321.842,00
INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA			00.563.949/0001-08	321.842,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	Total: 321.842,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo: JAB	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5.800,00		Total Item: 150.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo: BLUECASE	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.099,00		Total Item: 28.574,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: MCM	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 999,00		Total Item: 25.974,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.499,00		Total Item: 14.994,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.500,00		Total Item: 26.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.500,00		Total Item: 13.500,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.200,00		Total Item: 62.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/401fb16b8a2c49af9dff51af2e273c6.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/293bd3f497194c298e65c0e029ec6e59.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09531840c81941fd9b817a729c9c4483.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3c7b3bb22354e15b8bddc81a741a72b.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9742b93825d42c6b7a3d8f6b408cdac.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/830b7c6f166e4bc6a8f616c0049856f1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3bfd3b37cf4ae4aba52e87b8aecced.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/227301f8ac234bcfba8f6d80ef0d55f6.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f361a2b865cb4b9087278a49d470dd33.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e7848217514b53a46a2129af22b846.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e62e47a90879468f84c165b0d57180c6.pdf	
Horário: 04/04/2022 10:16	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b23bc9e20bb4d3e9b0088e5b6ffa43.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b814b657bc9407a80880ce8bbf423d4.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:22	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acd7d0304152472a906b6293762e8489.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	187.588,00
AMMO INFORMATICA LTDA			07.300.151/0001-04	187.588,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	Total: 187.588,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: I3-10105 10ª GERAÇÃO	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.900,00		Total Item: 75.400,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo: MLP190HDMI43	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 792,00		Total Item: 20.592,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SMS	Modelo: REVOLUTION SPEEDY 16620	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 357,00		Total Item: 9.282,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3250	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.644,00		Total Item: 9.864,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: A515-54-34LD	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.173,00		Total Item: 16.692,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: X1126AH	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.386,00		Total Item: 16.158,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M428FDW	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.960,00		Total Item: 39.600,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 17:14

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5b307f9561044a989a26df2bf01c98c.zip>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0c9e1b9e9b4602b8c0cce4ef309482.zip	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d05866d2c2742d68f4ba2e36647efb3.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fd1823f81664d589790fbd6f3d731ae.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b36f7aab00274ba8919845e3635bc467.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7c5467b12044ab1914c895a23775426.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ab37ddaded44bec8d3f028a90ddb96.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63e45f67ac9b48be94d591d557b1a0ca.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f9074e60d974222829b13aa4c2c0ce5.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/071908d77a2744b1a3c92a5e93dcf344.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9291e84105b64a8fa30fdbaa7ae08a2e.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a26f7adc9a464cf1aca4d110f40155e8.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf57464b95864b8aaca525c91cfd294.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:14	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8454c87a1f1484da1da4797847373dc.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

TOTAL DO PROCESSO: 287.732,21			
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI		19.356.094/0001-64	287.732,21
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	Total: 287.732,21
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 144.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, correições e Ponteiras estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 6.600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 2.640,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LATINA	Modelo: LATINA
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 63,25	Total Item: 22.137,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: ELITE AÇO	Modelo: ELITE AÇO
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.231,75	Total Item: 17.854,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: ARX
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 16.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RF MOVEIS DE AÇO	Modelo: RF MOVEIS DE AÇO
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.224,97	Total Item: 9.674,91
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ARX	Modelo: ARX
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeija: 25Kg.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 787,50	Total Item: 7.875,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 950,00	Total Item: 950,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LATINA	Modelo: LATINA
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 125,08	Total Item: 1.250,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo: TELASUL
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.375,00	Total Item: 13.750,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 16:20

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/287d099a490e48f5b467036fee1ee372.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:20

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0951193a01824ddabc6ef8c434627441.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2eb422c071b841f6bb89e70a5e2e5254.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03779fcab4b4481dac52def8a5836c35.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd4b345d192d49dfa7f7c1393fc18a5f.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/188efe0a2e28442cb9ca80176e730c84.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f328cb32b645e1ba9c32117e8aa768c.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a79bd2edc78f485aae88be47bba234f7.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6c1b4b689c643a686b1ddd3c8689235.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d914d49889346298b4bda2317bc213b.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b129fdfe420843eba9b49d818ae4de30.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd943636e9743bb96a9ec4c1cf8b4ea.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cec5df98188f478381aae5fc8807e0b9.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:20	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/478c2cda607d43d587a0963514c39832.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	185.990,00
INDUSTRIA & COMERCIO ALVES				42.002.171/0001-08	185.990,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079			Total: 185.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm					
Quantidade: 240	Valor Unit.: 399,00			Total Item: 95.760,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INCOFLEX	Modelo:		
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 420,00			Total Item: 5.040,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FRISOKAR	Modelo:		
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.440,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASTRO MOVEIS	Modelo:		
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.300,00			Total Item: 39.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:		
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52					
Quantidade: 350	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 21.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLIMAN	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 4.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NEYARA	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 7.600,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: NEYARA	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NEYARA	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeja: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 219,00	Total Item: 2.190,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: WEB OFFICE	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 970,00	Total Item: 970,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLANMAR	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 2.500,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.490,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3ff26f77a3e494eb6720cdd448726a1.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4ae562a077043c18e42e08f16edb46d.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/558f29eaa71845138150e72a8c43f6d5.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/136d25f44a30471f8dc1b7ae25cafef6.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cca81ebaf2e4c01ad480526486f84ce.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7dddfdd9ca94515b4b3c689a114ea55.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cac0a669ca44de684a4f1b551a2c46b.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86f0737bb2ac4778943f81260f67555a.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a32b5ab030cc4735ad1b5babd4f2472e.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c254addaaf2482c8c317406aa2b6476.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc8351167f08410b84400c6d96ccdc2d.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df7617cb645145da8a2fc598c905e915.rar	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45adcb3fd40a49e6854d8ea2506d5696.pdf	
Horário: 01/04/2022 13:26	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d26475a989f423c91dec74467037d37.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO: 627.798,00
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA		40.501.673/0001-40	627.798,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	Total: 295.664,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 597,00	Total Item: 143.280,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 489,00	Total Item: 5.868,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 252,00	Total Item: 3.024,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.855,00	Total Item: 55.650,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 20.650,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.997,00	Total Item: 15.976,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.355,00	Total Item: 18.840,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.977,00	Total Item: 11.931,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeija: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 497,00	Total Item: 4.970,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.895,00	Total Item: 2.895,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 763,00	Total Item: 7.630,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de aluminio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 495,00	Total Item: 4.950,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Total: 250.217,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.955,00	Total Item: 128.830,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 995,00	Total Item: 25.870,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 489,00	Total Item: 12.714,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.188,00	Total Item: 13.128,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.855,00	Total Item: 19.420,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BENQ	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.755,00	Total Item: 11.265,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.899,00	Total Item: 38.990,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	Total: 81.917,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 398,00	Total Item: 11.940,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 388,00	Total Item: 2.328,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARRIER	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.755,00	Total Item: 8.755,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descri�o: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - S� FRIO, 220V CARACTER�STICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (S� FRIO); CLASSIFICA�O ENERG�TICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOF�SICO); DADOS T�CNICOS: POT�NCIA NOMINAL (W): REFRIGERA�O APROX. 1.628; VAZ�O M�N. EVAPORADORA (M�/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENS�ES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENS�ES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO L�QUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.988,00	Total Item: 17.928,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BELFRIO	Modelo:
Descri�o: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade m�nima do reservat�rio: 180 Litros; temperatura m�nima: 10� C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 8.945,00	Total Item: 8.945,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRISBEL	Modelo:
Descri�o: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade m�nima do reservat�rio: 150 Litros; temperatura m�nima: 10� C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5.455,00	Total Item: 5.455,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descri�o: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade m�nima do reservat�rio: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5� e 15� C; cor inox;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 988,00	Total Item: 2.964,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descri�o: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade m�nima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.991,00	Total Item: 5.982,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descri�o: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade m�nima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade m�nima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomo�o; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga met�lica de alta resist�ncia � corros�o; Dimens�es aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.899,00	Total Item: 9.798,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ITAFAZ	Modelo:
Descri�o: Fog�o Industrial 4 bocas - fog�o industrial; 4 bocas; bandeja coletora; p�s fixo; estrutura em a�o inox 430; queimadores e grelha em a�o fundido;			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.115,00	Total Item: 2.230,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ITAFAZ	Modelo:
Descri�o: Fog�o Industrial 2 bocas - fog�o industrial; 2 bocas; bandeja coletora; p�s fixo; estrutura em a�o inox 430; queimadores e grelha em a�o fundido;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 715,00	Total Item: 715,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FRAHM	Modelo:
Descri�o: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluetooth; r�dio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; pot�ncia m�nima de 1000W RMS; bivolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 1.499,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: ITAFAZ Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.979,00 Total Item: 2.979,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: TOPBAND Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 399,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb721481d3234b3c9b764ac3ae4c79b2.zip>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0275bcab0b524b089027752bfe42831a.zip>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbcf0e37b62e45e8ba6bc5d3343bfb00.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/254bfde9a7f246f28b5c64a5c5022523.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8aa1121e1f3b423580734ca22754e510.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7267b55d43be4e2d8e802a0f093d788b.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5ed517b571f49ff9043085daece62b4.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ebafaffa1b042fe8132f91dee5e2d89.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78329f98e1a046d1b45992c8f332cdab.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b293084c103474d84dfa3dfd7e86fd7.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5397986465f24f49a568d66aedaa06d4.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e9e038913184fdc8432f440d2e556d0.zip>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f0594c9978348b2984b6f751c8aadb6.pdf>

Horário: 01/04/2022 07:30 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f4a1e9457c24abeb680f507da7cf48e.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO: 529.962,50
FERNANDES ATACAREJO LTDA		38.333.439/0001-09	529.962,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 226.519,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 431,00	Total Item: 103.440,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NOTAVEL	Modelo:
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 541,00	Total Item: 6.492,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPMOV	Modelo:
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 260,80	Total Item: 3.129,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DELLUS	Modelo:
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.550,00	Total Item: 46.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 25.900,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.368,50	Total Item: 10.948,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 912,00	Total Item: 7.296,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.460,00	Total Item: 4.380,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeja: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NORKSTART	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 774,00	Total Item: 774,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 931,00	Total Item: 9.310,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 415,00	Total Item: 4.150,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	Total: 219.404,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.470,00	Total Item: 116.220,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 745,00	Total Item: 19.370,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 383,00	Total Item: 9.958,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.630,00	Total Item: 15.780,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DELL	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.864,00	Total Item: 23.456,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.890,00	Total Item: 17.670,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.695,00	Total Item: 16.950,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	Total: 84.038,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 333,00	Total Item: 9.990,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 428,00	Total Item: 2.568,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.300,00	Total Item: 8.300,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4, CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.450,00	Total Item: 4.450,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.390,00	Total Item: 4.390,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.100,00	Total Item: 12.300,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.050,00	Total Item: 6.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.250,00	Total Item: 6.500,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STANDARD	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STANDARD	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.335,00	Total Item: 1.335,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMVOX	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som amplificada; bluetooth, rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bivolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 2.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: STANDARD Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.300,00 Total Item: 3.300,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DYNAMIC Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 105,90 Total Item: 105,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5f03b4a05af40e386b7999a6691c3f0.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/199289c374dc490b9b627e886921bafd.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e2859ae821744728ea0458065e7393e.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cef26935b7184d54b5278f5c76a829bb.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b388a859ae9c49fab522f0c2e8d2bcd5.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e62831b143d4fd088c6ba25aae3ac59.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f2e70250789417c860c7d0b33ab440e.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2654abeffd174544a67f7897cdceade4.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8a0a79f534d44a894916b5c10c03a03.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caec6d76d2c4414c8d418776c8eb1445.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daefc4cff5b14399a06c286c75fb9345.PDF	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7609e14887d4e1d93833c50b1cc5c16.rar	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37cad1b409a7463d84c8336a9b08f3a9.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:40	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd5bffe5cb4c4f3581709bb612db1b4b.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	433.858,00
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI			30.607.801/0001-80	433.858,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Total: 166.626,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 96.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corredeças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 288,00			Total Item: 3.456,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 176,00			Total Item: 2.112,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:	
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 560,00			Total Item: 16.800,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 13.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 512,00	Total Item: 4.096,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: S A GONDOLA	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.024,00	Total Item: 8.192,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.280,00	Total Item: 9.840,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: S A GONDOLA	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeija: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NEW MOBILE	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 480,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GARDEN LIFE	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TELA SUL	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de aluminio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 560,00	Total Item: 5.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	Total: 180.271,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 52.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRASIL PC	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 957,00	Total Item: 24.882,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 264,00	Total Item: 6.864,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.567,50	Total Item: 9.405,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5.115,00	Total Item: 20.460,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.620,00	Total Item: 13.860,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5.280,00	Total Item: 52.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	Total: 86.961,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 300,00	Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 350,00	Total Item: 2.100,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11.550,00	Total Item: 11.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.102,00	Total Item: 18.612,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.700,00	Total Item: 4.700,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.400,00	Total Item: 4.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 858,00	Total Item: 2.574,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.960,00	Total Item: 7.920,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potência: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.455,00	Total Item: 8.910,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.630,00	Total Item: 7.260,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.310,00	Total Item: 2.310,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluetooth; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bivolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.145,00	Total Item: 2.145,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: ITAJOBÍ Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.280,00 Total Item: 5.280,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: LYCO Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3410af78f04a40d185cb5477a265ebee.zip>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daa0f8d0f3a647a589d9efff5aaa4d32.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc950a61c6c240969987ad4a9889fa79.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3514c57f282a42979081034cd08c4751.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/289a22b7c09742d1834899cc121666a5.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d14e47a80e854795bead9ef36fd1ccaf.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a303cfac9843470e95ba047c4a564f60.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33f51192abf344238624b93888d1d156.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc155591cb284f9e9c136750a7922d85.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca42338af3c14e1d85685e0c1f340caa.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39f9857b03ae404db93900c2d2807fa0.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3bb139c8aa84d99b3bec239866a3e85.zip>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8faa7452c8eb4c9db4add62335b7acd0.pdf>

Horário: 02/04/2022 12:03 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1c7b4592eb64acda62686565ad9f651.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

TOTAL DO PROCESSO: 520.548,14			
COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP		32.548.156/0001-06	520.548,14
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 222.577,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 426,00	Total Item: 102.240,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NOTAVEL	Modelo:
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 539,00	Total Item: 6.468,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPMOV	Modelo:
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 258,20	Total Item: 3.098,40	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DELLUS	Modelo:
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melaminico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 25.550,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.368,00	Total Item: 10.944,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 855,00	Total Item: 6.840,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.420,00	Total Item: 4.260,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeja: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NORKSTART	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 770,00	Total Item: 770,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 928,30	Total Item: 9.283,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 412,45	Total Item: 4.124,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	Total: 214.762,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.450,00	Total Item: 115.700,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 732,00	Total Item: 19.032,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 379,00	Total Item: 9.854,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.615,00	Total Item: 15.690,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DELL	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 5.844,00	Total Item: 23.376,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5.810,00	Total Item: 17.430,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.368,00	Total Item: 13.680,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 063	Total: 83.208,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 330,58	Total Item: 9.917,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 427,44	Total Item: 2.564,64
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 8.225,00	Total Item: 8.225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.995,00	Total Item: 17.970,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.422,00	Total Item: 4.422,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.310,00	Total Item: 4.310,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.005,00	Total Item: 12.015,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 5.980,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.230,00	Total Item: 6.460,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STANDARD	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.990,00	Total Item: 3.980,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STANDARD	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 1.310,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMVOX	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluethoof; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bilvolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.695,00	Total Item: 2.695,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: STANDARD	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.255,30	Total Item: 3.255,30	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DYNAMIC	Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,90	Total Item: 103,90	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b1ff1739f904c508de5dbe80d22b657.rar	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c67c4c07c9448e185eb22df96a7dd55.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c351409aecc64d0e9fb084e53ecbc541.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1f38c1842974789a9329c1da0ae1833.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/218aea0828ba40ba91dc90117637ab3d.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a1f8ac04dab4d27a42e57f5be50ddb6.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89d2a21ae8fd43caa6e661101cae3309.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8d8867eec4c4ed49ee7eb9f7bd5e44d.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/811856f086464622862947bb6ffecd69.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66d2c7795f354b63a6d0a1f858c52f9c.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da195a76d95a4798af92382b4d98ece3.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab70661936364253ad219e4e2242e748.rar	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c0f5aff6704f3da2b1e7b72dadb751.pdf	
Horário: 01/04/2022 15:19	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db36ed694fd547bf9439152ec4ec6290.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	224.800,00
VANGUARDA INFORMATICA LTDA				27.975.651/0001-27	224.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 076	Total: 224.800,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Teravix	Modelo: DTM12T410		
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 78.000,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Dell	Modelo: SE2222H		
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 52.000,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: EST0063		
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 7.800,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: EcoTank L3250		
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 12.000,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Acer	Modelo: Aspire 3 A315		
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 24.000,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: PowerLite W49		
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 21.000,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M404DW		
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.000,00		Total Item: 30.000,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fcb5fa9be9440a8a2e81d086e18d20.zip	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/731332d274d847738e4ddc9b7ca7a876.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/750df067b3974c58891f75eed16e3e01.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c7f39b60d294b419b8484355c9de033.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d64724922f4e4d96914f2308c4ac65b3.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/956306e492f84cf1b254aa4c4b600f66.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e4c5f307a364c629dae6a0d197542b8.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45814e8e8bf5498ba0d39e8e865f14c.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c79b91ea64a7474b961bebbbeaec0590.zip	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7c081e6633247438a02cb055296b109.zip	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e871fa6365984766810b3060fce65732.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51644fe60d745948c3b3989952e9200.zip	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5774f9cbfb4a1bb7002378ed4d463a.pdf	
Horário: 01/04/2022 17:06	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56f1845f0ffd4d46a9119db3b471c32b.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	537.049,50
FORTE COMERCIAL LTDA EPP				21.392.514/0001-00	537.049,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 229.204,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm					
Quantidade: 240	Valor Unit.: 434,00			Total Item:	104.160,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NOTAVEL	Modelo:		
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corredeiras e Ponteiras estão todas inclusas no produto.					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 550,00			Total Item:	6.600,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPMOV	Modelo:		
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 261,00			Total Item:	3.132,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DELLUS	Modelo:		
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.580,00			Total Item:	47.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52					
Quantidade: 350	Valor Unit.: 74,50			Total Item:	26.075,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.374,00	Total Item: 10.992,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 945,00	Total Item: 7.560,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 4.500,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LOCKER	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeja: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,00	Total Item: 4.420,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NORKSTART	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 785,00	Total Item: 785,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 933,00	Total Item: 9.330,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 425,00	Total Item: 4.250,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	Total: 221.030,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAB	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.475,00	Total Item: 116.350,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 765,00	Total Item: 19.890,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: POWEREST	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 395,00	Total Item: 10.270,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.670,00	Total Item: 16.020,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DELL	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.880,00	Total Item: 23.520,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.910,00	Total Item: 17.730,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.725,00	Total Item: 17.250,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	Total: 86.815,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 10.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 2.580,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.330,00	Total Item: 8.330,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 19.800,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.510,00	Total Item: 4.510,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.410,00	Total Item: 4.410,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CÂNOVAS	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 12.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.090,00	Total Item: 6.180,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros fresser horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.260,00	Total Item: 6.520,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STANDART	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.060,00	Total Item: 4.120,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STANDART	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.359,00	Total Item: 1.359,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMVOX	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluethooth; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bilvolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.720,00	Total Item: 2.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: STANDART Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.380,00 Total Item: 3.380,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DYNAMIC Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 106,50 Total Item: 106,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc2921f918714538b09bbf017e84f39c.rar>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2e3f067f7ee4a429f6b6ee362d9d51a.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d49f9d83d1f4a4888abb35dea18b553.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/989fdfd25e6c4b9bba989c3d06e77591.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb08e9d7a0ab481aaa8348e793636bd6.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f530a17fbfb6428881d7cf17e427143f.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/486678a694d841009818aa8c732599dd.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fc36b184ee24cc6a278e0091ad42c40.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c4c719b33b74a249f945a64887ed5b1.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae953d3e5806485db86643c69a73e83d.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38c6609a58e8492591556163302a6b96.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dfa87c54b5e450ab425411dc070db4a.rar>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4a7a40a8c04d8c96ce5350466924e4.pdf>

Horário: 01/04/2022 16:37 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25c43c2556e14c1fb02218b39b4e269e.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Lote Item Endereço

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	226.252,05
J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA			12.565.600/0001-86	226.252,05
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040	Total: 141.925,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FÁCIL	Modelo:	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.573,50		Total Item: 40.911,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo:	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 778,50		Total Item: 20.241,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo:	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 243,50		Total Item: 6.331,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.768,50		Total Item: 10.611,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo:	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.948,50		Total Item: 19.794,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FLEXINTER	Modelo:	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.354,00		Total Item: 7.062,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.697,50		Total Item: 36.975,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	Total: 84.327,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 385,00	Total Item: 11.550,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 511,00	Total Item: 3.066,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SPRINGER CARRIER	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.234,00	Total Item: 12.234,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SPRINGER MEDIA	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.545,70	Total Item: 15.274,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACQUA	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACQUA	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.099,00	Total Item: 5.099,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.056,95	Total Item: 3.170,85	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.645,00	Total Item: 7.290,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade minina de 500 litros fresser horizontal; cor branca; capacidade minina de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.550,00	Total Item: 11.100,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: METALFOUR	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.291,00	Total Item: 2.582,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: METALFOUR	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.080,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMVOX	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluetooth; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bilvot; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.856,00	Total Item: 1.856,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: METALFOUR	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.762,50	Total Item: 1.762,50	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LESOM	Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 262,50	Total Item: 262,50	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ce498625cd45c9bdc3ce7d13dc1592.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64deb1e9bbbd4044a82d1189ceb46bb3.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf3c2f6b957c44e2ad4947d9583460ec.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96670637cdce49cfb210a7cb43f84fe6.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1756a323db0f4ccaace1e745ee572eca.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a39026dac86040b4a64a15cb35f93703.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3136deab24ea44e38bbf16bce29acf64.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/701842ce97434651940799964b3473c1.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0276a30bd81042cb950fdb7da6ca12d7.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ebb5bc82014f8faa3861b306080ccb.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a61bfb11ba7946d29d4e1b82af4a2c3d.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d86aadcbfd9546d6839d14e0018ff388.zip	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f99f5cc4b1154007918745cfd2f20de.pdf	
Horário: 01/04/2022 16:58	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e6ace7ff5e1413a8d7a1cd8ee9ad2a0.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	567.705,60
COMERCIAL RL LTDA ME				15.408.077/0001-72	567.705,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066		Total: 223.650,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:		
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiras: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiras: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 490,00		Total Item: 117.600,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:		
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 490,00		Total Item: 5.880,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:		
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 280,00		Total Item: 3.360,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:		
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 910,00		Total Item: 27.300,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:		
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52					
Quantidade: 350		Valor Unit.: 37,80		Total Item: 13.230,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 910,00	Total Item: 7.280,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAURIZ	Modelo:
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.260,00	Total Item: 10.080,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.520,00	Total Item: 7.560,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeija: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 560,00	Total Item: 560,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 560,00	Total Item: 5.600,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo:
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 21.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Total: 228.298,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.738,00	Total Item: 97.188,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRAZIL X	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 812,00	Total Item: 21.112,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo:	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 518,00		Total Item: 13.468,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo:	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.010,00		Total Item: 18.060,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DELL	Modelo:	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 4.900,00		Total Item: 19.600,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: UNIC	Modelo:	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.290,00		Total Item: 9.870,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4.900,00		Total Item: 49.000,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 046	Total: 115.757,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MALORY	Modelo:	
Descrição: Ventilador de Parede tipo Tufão na cor Preto - controle de velocidade por dimmer; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 504,00		Total Item: 15.120,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MALORY	Modelo:	
Descrição: Ventilador Pedestal tipo Tufão na cor Preto - 3 opções de controle de velocidade; 3 hélices; grade de polipropileno; bilvot; rotação mínima de 1200 rpm.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 516,60		Total Item: 3.099,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SILVERMAX	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO DE 57000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 57.000; MODELO: FRIO; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: B; VOLTAGEM: 220V; DADOS TÉCNICOS: COP APROX. (W/W): 3,04; VAZÃO MÍN. (M³/H): EVAPORADORA 2.295; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: SCROLL; TIPO DE CONDENSADOR HORIZONTAL; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 23 CM; LARGURA: 165 CM; PROFUNDIDADE: 63 CM; PESO: 40,3 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 76 CM; LARGURA: 62,3 CM; PROFUNDIDADE: 62,3 CM; PESO LÍQUIDO: 70,4 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 14.700,00		Total Item: 14.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: GREEW	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 12.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 12.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4, CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5.460,00	Total Item: 32.760,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SERVFRIO	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 6 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 6 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 180 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.300,00	Total Item: 6.300,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SERVFRIO	Modelo:
Descrição: Bebedouro Industrial com 4 torneiras - Bebedouro industrial; 220 Volts; 4 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 150 Litros; temperatura mínima: 10° C; cor inox;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 4.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SERVFRIO	Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna com 2 torneiras - Bebedouro; 220 Volts; 2 torneiras; capacidade mínima do reservatório: 3,5 Litros; termostato frontal de temperatura entre 5° e 15° C; cor inox;			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.800,00	Total Item: 8.400,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: Geladeira / Refrigerador Frost Free - Geladeira / refrigerador com sistema frost free, cor branca; capacidade mínima de 342 lts; 220Volts; controle de temperatura; selo procel de economia de energia "A"			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.984,00	Total Item: 9.968,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 2 Portas capacidade mínima de 500 litros freezer horizontal; cor branca; capacidade mínima de 500 litros; controle de temperatura; com dreno frontal; com rodinha que facilita a locomoção; selo procel de economia de energia "A"; interior feito em liga metálica de alta resistência à corrosão; Dimensões aproximadas: (A x L x P): 96 x 147,3 x 78 cm; potencia: bivolt e/ou 220 volts; garantia do fornecedor de 12 meses.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5.250,00	Total Item: 10.500,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROGRAS	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas - fogão industrial; 4 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.960,00	Total Item: 3.920,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROGRAS	Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 2 bocas - fogão industrial; 2 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.050,00	Total Item: 1.050,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LENOUX	Modelo:
Descrição: Caixa de Som Amplificada - caixa de som aplicada; bluetooth; rádio FM; entradas USB/SD/AUX/MIC/GUITAR; display digital; potência mínima de 1000W RMS; bivolt; garantia de 12 meses			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 1.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROGRAS Modelo:
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas - fogão industrial; 6 bocas; bandeja coletora; pés fixo; estrutura em aço inox 430; queimadores e grelha em aço fundido;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 3.500,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: WEEIRSE Modelo:
Descrição: Microfone profissional com cabo - microfone com cabo de no mínimo 3,5 m; impedância nominal: 600 ohms; resposta de frequência: 80Hz a 15Khz; sensibilidade (campo livre, sem carga): 1Khz;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 490,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91c4ca99003f4de9bb78de6215fdc521.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcaf753c27604963849a8e1e5b2091af.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feff8d67aa794ab9a4b5f20278e78639.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f677b2fae5a84eccb648a85dd9d101f8.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f36c516fce40768b90547b08b09897.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7c3294a80994f7dbfd0fdd3af7aa869.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd2cf2498ad84858b617aaf322903ab9.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0ac54822d34f1da0d60c73e5aee032.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df50257ee7d405a8fc5dcbcea02085.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e030ed6e46144eb92d2f67a88f156be.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bd9bc596bd647cf91f1ba5020fdef18.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4d6327928454500ac529947f62f09c3.pdf>

Horário: 02/04/2022 13:34 Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ed4bbc23c064a999bb8405ea5666b19.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

A handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	224.280,00
M V DA SILVA INFORMATICA			30.375.386/0001-87	224.280,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015		Total: 224.280,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TCP	Modelo: H110		
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4.250,00		Total Item: 110.500,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Pctop	Modelo: 17"		
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 19.500,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MCM	Modelo: 500VA		
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 389,00		Total Item: 10.114,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3150		
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.895,00		Total Item: 11.370,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: HP 256 G8		
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.449,00		Total Item: 17.796,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X29		
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.500,00		Total Item: 10.500,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Brother	Modelo: MFC-L2740DW		
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.450,00		Total Item: 44.500,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e270861282540b989bc560afc2fa6e0.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70f68e1484974397a94f979fcec976a1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93514451876744f9864d845bf6537945.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc559a183b8f4d189deca4585236a395.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59f1251964dd4cdb900cfc41228409d5.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f46d94c526fa4d0f90ab2815ed8d214e.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/162061f02f354f01bc0ec1bd7a3ed742.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a7a525d975443e991b0a876235e5646.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83e898fdc40f47d4a946c58a6bd3ab78.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8e8b4954cc404cbdcec8f75be91033.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88f8248faa034e7a9282d6e6bd238109.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/910745b2959941a0b63ba875b316c8c0.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be57c428db5a458ab14242257676f43f.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:39	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a19cb43a9d334b8eb1a03f3982fb4135.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

TOTAL DO PROCESSO: 323.800,00			
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE LTDA		35.237.304/0001-51	323.800,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	Total: 323.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Brink Bem	Modelo: CJ01
Descrição: Conjunto Mesa e Cadeira Polipropileno Infantil Individual - Conjunto de 1 mesa e 1 cadeira SC 920 Mesa : - Material: MDP/MDF de 18 mm, Revestido em fórmica. - Cor: Verde. - Cantos arredondados: sim - Bordas: em PP de 2 mm, anti amarelamento, colada pelo sistema Holt Melting, na cor branca. - Estrutura: - Material: Tubo de aço redondo, diâmetro 22,22 (3/4). Barra de reforço nas pernas na parte inferior. - Gradil: sim - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim - Pintura epóxi-pó - Cor: Branco. - Ponteiros: Internas em Polipropileno injetado - Dimensões: - Tampo: 530 mm x 350 mm. - Altura até Gradil: 440 mm - Altura Total: 570 mm Assento e Encosto: - Material: Assento e encosto injetada em Polipropileno PP de alta resistência desenho ABC na cavidade do encosto. - Cor: Verde. - Anatômicos: sim. - Fixação: Rebites em Alumínio. - Estrutura: - Material: Tubo de Aço Redondo, diâmetro 19,05mm(3/4). - Tratamento Anti Ferrugem e Corrosão: sim. - Pintura: Epóxi-pó. - Cor: Branco. - Empilhável: sim, até 10 unidades. - Ponteiros: Internas e Externas em Polipropileno Injetado. - Dimensões: - Assento: 330 x 330 mm. - Encosto: 170 x 325 mm. - Altura até o Assento: 310 mm - Altura até o Encosto: 590 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 96.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: M01
Descrição: Mesa Escritório 1,20x0,60m - S/ Gavetas - Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno. Mesa mede 1,20x0,60m (Não possui gaveta)confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiros estão todas inclusas no produto.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: C01
Descrição: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta - Estrutura em aço carbono. Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno Peso suportado: 90 KG. INFORMAÇÕES TÉCNICAS :Peso: 4,40 Kg. Altura: 83 cm. Largura: 55 cm. Profundidade: 57 cm. Altura do assento ao chão: 46 cm GARANTIA:Garantia de 3 Meses (contra defeito de fabricação).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: M02
Descrição: Mesa para Refeitório 2,00m x 0,70 m - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho. Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: C02
Descrição: Cadeira Plástica empilhável cor branca - confeccionado em polipropileno, sem braço; tamanho 0,89 X 0,44 X 0,52			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 70.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A01
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - Armário com duas portas de abrir e chaves, 04 prateleiras reguláveis, sendo base, portas, fundo, retaguarda, prateleiras e laterais confeccionadas em chapa de aço de no mínimo 1 mm de espessura, Sistema de fechamento tipo Cremona; Dimensões aproximadas: Altura: 1800 mm, Variação de 10%; Profundidade: 420 mm, Variação de 10%; Largura: 900 mm, Variação de 10%.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 16.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A02
Descrição: Arquivo escritório, arquivo escritório. Arquivo (em aço) - Para pasta suspensa. Principais características: em aço, 04 gavetas para armazenagem de pasta suspensa, cor cinza claro, fechadura com chave. Dimensões externas aproximadas 1270 x 470 x 450 mm (A x L x P). Deslizamento da gaveta com trilho telescópico			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A03
Descrição: Armário tipo roupeiro em aço com 20 portas pequenas - Armário com com 20 portas pequenas, confeccionado em chapa de 26 / 0,45mm; sistema de ventilação tipo veneziana; fechamento por pitão para cadeado; Dimensões externas aproximadas 1980 x 1230 x 400 mm (A x L x P)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: E01
Descrição: Prateleira Estante de Aço - Estante com 6 prateleiras reguláveis; pés com sapatas plásticas de proteção; pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade; Dimensões aproximadas: Altura: 1760 x 920 x 300 mm; capacidade da bandeja: 25Kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: M03
Descrição: Mesa de Reunião MDF - Tampo confeccionado em MDP de 15mm, revestido em laminado melamínico de alta resistência com brilho; Estrutura confeccionada em tubo industrial 7/8 parede 1,06, tratados com sistema anti ferruginoso e pintado com tinta epóxi a pó com secagem em estufa; Dimensão aproximadas: 2000 x 900 mm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: M04
Descrição: Mesa redonda de polipropileno desmontável - confeccionada em material polipropileno; cor branca; capacidade de até 40 kg; dimensões do tampo: (LxAxP): 90x71x90 cm; dimensões de cada pé: (LxAxP) 7,5x70x7 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 2.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: A04
Descrição: Armario de Cozinha de aço de Aereo 3 Portas Branco - fabricado em aço de alta qualidade; pintura eletrostática a pó com tinta atóxica; puxadores de alumínio, com alta resistência a corrosão; cor branca; 3 compartimentos; 3 prateleiras; dimensões aproximadas: (P x L x A): 28 x 105 x 55 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 10.000,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

				TOTAL DO PROCESSO:	194.400,00
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME				22.523.994/0001-63	194.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	Total: 194.400,00		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC		
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.000,00			Total Item:	52.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo: PCTOP		
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item:	26.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA		
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 400,00			Total Item:	10.400,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: HP		
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item:	9.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER		
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.500,00			Total Item:	18.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FLEXINTER	Modelo: FLEXINTER		
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.000,00			Total Item:	9.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER		
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.000,00			Total Item:	70.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7e295f71bff4d3aab94d2fe98c691fe.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190654dbbc0c432580efc6d92f4aa92c.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a03d70ca813840f58a52cfbf743b85.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff6a7cab37b946268a9061083ae55270.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b39111bd81a44b1ea7153220b100a253.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09d963ce9a274693b3eacfa9b94d5203.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37f2510fe6774550966ccdbc59e45d3a.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d5ee98c7b7c4bf8a0a928cd4dba9b80.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cd1faa1847f4550bb4bd456c4a42081.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea77e4eef36e4f4aa302b0fee8425231.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c9f56aed4764ec7984274d483c39b8e.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130fdb00166d44ca90596e696c9a66a5.zip	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ffa959705804149a3a94e5ef11a537a.pdf	
Horário: 03/04/2022 13:38	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1021d677f6b64c07b522c6f8c6dba129.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	201.740,00
ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO			19.831.793/0001-19	201.740,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	Total: 201.740,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: k-mex	Modelo: i3 4160	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador i3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2.990,00		Total Item: 77.740,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Pc top	Modelo: MLP170HDMI	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 990,00		Total Item: 25.740,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: bright	Modelo: Pe576	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 7.800,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: epson	Modelo: I3250	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 10.800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: HP 256 G8	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador i3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.290,00		Total Item: 17.160,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Multilaser	Modelo: PJ004	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.500,00		Total Item: 13.500,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: M428FDW	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m², A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.900,00		Total Item: 49.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5bbdb9c0d534588b5a16f1716474587.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/788f3df9cc7541b0a0cd29aa77dc8ac1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/527df95e9e724d618a0d3737f2facbe0.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72d6995011af46fa80c278741efa8585.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c6c3a230d64e138dc207d9746d74d3.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41de8ac737f047519edd3a5a1c202206.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20f6e4a7ef4449e1ace27a44325db923.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e705546a826747a8b113d8abbe5e749f.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fb76464924b401397b1087a8836fa97.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19672cefcefc46b6826208e4e3da95b2.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f844c298969c4fcb52b22cfe1c350cd.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b66169af34443780b1e78b91a3f89d.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:08	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0bd53dc30d0446db8ab56f1b72c6950.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO: 380.200,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			40.219.546/0001-52
			380.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 380.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 156.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 83.200,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo:
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 26.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: XEROX	Modelo:
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 28.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo:
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: XEROX	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 45.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 03:06	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/467264d15b0e4ee59582d2104fbef365.pdf	
Horário: 04/04/2022 03:06	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f7c299c969844d89e11f9f4209efda1.pdf	
Horário: 04/04/2022 03:06	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/983b729b4e9c4905ac3275e0516e6c65.pdf	
Horário: 04/04/2022 03:06	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/079c78668d164721905659eb5039b560.pdf	
Horário: 04/04/2022 03:06	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/066e8bb9b4d449088fb8594c4b41a342.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51

			TOTAL DO PROCESSO:	282.880,95
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP			19.458.719/0002-80	282.880,95
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074	Total: 282.880,95	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FACIL	Modelo: FACIL	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3.108,45	Total Item: 80.819,70		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PCTOP	Modelo: PCTOP	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.228,50	Total Item: 31.941,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 432,30	Total Item: 11.239,80		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: CANON	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.847,15	Total Item: 17.082,90		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.689,65	Total Item: 34.758,60		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALSTON	Modelo: ALSTON	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.689,65	Total Item: 11.068,95		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: HP	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9.597,00	Total Item: 95.970,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d70bb066c47641739cc4d8a19dadeda1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/834c349b35064ef8b0441dd442cfc761.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/567c564655a149e8b8be245f39f4def9.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7674537676a449efa759e4baea86ce7b.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/242ab59fd6e64248a60b13dfb3d4e833.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a64cf4eba7234dc29731bff6240a1e24.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392fbbfb65004138b154b08fa9785d64.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a7b39f3792645498f518840e30c77e1.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c75b8df44f4b43659905b9f065b04abd.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9d00d77dce54d9d955e69a1a58fe7cb.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05a17c00fce646639608675251db68f4.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20c5be9e2bd94fc1820b6bb5472037c3.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82db3789c0424a35b14aeafe2a15007f.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:32	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38aff5dbdd294d52bc6b321b1605a561.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.17.1

Processo Administrativo Nº 2022.03.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 22/03/2022 16:05:51



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

			TOTAL DO PROCESSO:	355.620,00
ASSUNÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME			04.473.960/0001-20	355.620,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	Total: 355.620,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bpc	Modelo: i3	
Descrição: Computador Completo - CPU - configuração mínima: processador I3 de quarta geração e/ou equivalente; memória de 4GB; HB de 500GB, incluso mouse, teclado ABNT2 e caixa se som.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6.500,00		Total Item: 169.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: bpc	Modelo:	
Descrição: Monitor Led de 17 polegadas - Bivolt; conexões VGA e HDMI, incluso cabo de energia				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.990,00		Total Item: 51.740,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: tr lux	Modelo: 500va	
Descrição: Estabilizador de 500VA - Proteção contra sobreaquecimento, com desligamento da saída; Proteção contra subtensão, sobretensão e sobrecarga, com desligamento automático da saída; Potência de 500VA; 4 saída de tomadas padrão atual				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 15.340,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: canon	Modelo:	
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta - Bivolt; função: imprime, xerox, scanner; Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6; sistema de Bukinjet padrão de fábrica.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.590,00		Total Item: 15.540,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: hp	Modelo:	
Descrição: Notebook - Tela de 15 polegadas; configuração mínima: processador I3 de oitava geração 8/ou equivalente; memória de 8GB; SSD de 240GB.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.900,00		Total Item: 35.600,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: t6 led	Modelo: 3500lms	
Descrição: Projetor Multimídia mínimo de 3.500 Lumens - configuração mínima: Tamanho da imagem: 1280x720; Conexões de entrada: USB * 2 / HD / AV / VGA / HDMI; Bivolt; incluso controle remoto; cabo de força; cabo AV;				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7.500,00		Total Item: 22.500,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: brother	Modelo: hl-l5102bw	
Descrição: Impressora multifuncional laser, velocidade de impressão mínima de 40 ppm, tiragem mensal mínima de 50.000 impressões, memória standart de no mínimo 512 MB, Capacidade de Entrada: 100 folhas no alimentador multipropósito; 60 - 220g/m² A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Envelopes, Personalizado (70x148mm - 216x356mm) 250 folhas no cassete universal; 60 - 163g/m² A4, A5, A6, B5, Letter, Legal, Personalizado (105x148mm - 216x356mm) Capacidade máxima de papéis incluindo opcionais (bandeja vendida separadamente) 850 folhas; nidade Duplex: Impressão frente e verso standard, suporta gramaturas de 60 a 163g/m²; A4, A5, B5, Letter e Legal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.590,00		Total Item: 45.900,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/04/2022 08:52

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7013d733d86a48448b6e8c97744ac885.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b304bdf63c0449b39737f350358096d8.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae517ef0d7d4b85890d48b2e8713c02.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d651e94df3a472cb3025000c7c83258.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce6f03c121da484691a409dd4edf965c.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d51da29f1206468f86123c503e5d3ed6.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bc9195ab8b44905abb10eac47c83d3f.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c789aa89938348a6a110ed8cf218f365.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b1d106fab5e4b178e1a59f3720ab194.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c351f50993f463290b61dd0813c96cc.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03c0a62fcb7345eea5facf41667849b2.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d87f003ac55c45da872fc25ecf984137.zip	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85d82944cd504a71a2095bfeff8efdfb.pdf	
Horário: 04/04/2022 08:52	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/297a0c81eb0844609b86fc6c2ff36199.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço